
 

 

    
   

 

Torino 04/10/2022 

Agli atti 

All’albo online 

Alla Sig. Fabrizio Brino 

 

Oggetto: Nomina personale esterno per la figura di COLLAUDATORE - PON CABLAGGIO. Prot. n. 

10888 del 07/09/2022 

 

FESR REACT EU – AVVISO n. 20480 del 20/07/2021                Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 

scuole. Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 finanziato con FESR Asse V – Obiettivo Specifico 13.1 – Azione 13.1.1 “Cablaggio Strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici”. 

 

Codice identificativo: 13.1.1A-FESRPON-PI-2021-117 

 

CUP: J19J21014460006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso ad evidenza pubblica prot. Prot. n. 10888 del 07/09/2022, rivolto al personale interno, in via 

subordinata al personale in servizio presso altre scuole e, in via residuale, a personale esterno per la selezione di 

un COLLAUDATORE esperto di reti internet per il PON Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 

scuole AVVISO n. 20480 del 20/07/2021; 

 

     PRESO ATTO dell’unica candidatura pervenuta in riscontro al richiamato Avviso 10888 del 07/09/2022 (presa 

d’atto candidatura prot. n. 11257 del 13/09/2022);  

 

VISTO il verbale della commissione di valutazione dei titoli Prot. n. 11729 del 22/09/2022; 

 

DISPONE 

 

è individuato il seguente esperto per la funzione di Collaudatore deli lavori afferenti al il PON Realizzazione di 

reti locali, cablate e wireless, nelle scuole AVVISO n. 20480 del 20/07/2021, selezionato a seguito di Avviso ad 

evidenza pubblica prot. n. 10888 del 07/09/2022; 

 

Sig. FABRIZIO BRINO 

 
    L’incarico in oggetto verrà formalizzato con la stipula di un contratto di lavoro autonomo ex art. 2222 e ss. del 

codice civile. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla 

data di pubblicazione del presente atto. Trascorso infruttuosamente detto termine, l’individuazione diventerà 

definitiva. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Aurelia Provenza 

(firmato digitalmente) 




		2022-10-04T15:59:23+0200
	AURELIA PROVENZA




